
 

1 
 

  

IL DECANO  
 
 

vista la normativa vigente sull’istruzione universitaria; 
 
visto il D.P.R. n. 382 dell’11 luglio 1980 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
visto il D.L. 9 gennaio 2020 n. 1, convertito con modificazioni dalla Legge 5 marzo 2020 n. 12, che istituisce il 
Ministero dell’Università e della Ricerca; 
 
vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario ed i relativi decreti attuativi; 
 
visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma, con particolare riferimento all’art. 8 rubricato Rettore;  
 
visto il Regolamento Generale di Ateneo, con particolare riferimento all’art. 3 che disciplina le modalità di 
svolgimento delle elezioni del Rettore; 
 
richiamato il proprio Decreto Prot. n. 63631 del 28 febbraio 2023 con cui sono state indette le elezioni del 
Rettore o della Rettrice dell’Università degli Studi di Parma per il sessennio accademico 2023/2024 – 
2028/2029 e in particolare quanto stabilito in merito alla costituzione dei seggi elettorali; 
 
richiamato il proprio Decreto Prot. n. 110281 del 2 maggio 2023 di costituzione dei seggi elettorali;   
 
preso atto dell’indisponibilità del componente, dott. Simone Gibertini, comunicata in data 31 maggio 2023 
tramite mail Prot. n. 132153 del 31 maggio 2023; 
 
verificata la disponibilità della dott.ssa Margherita Centenari, già individuata come membro supplente, ad 
essere nominata in sua sostituzione; 
 
ritenuto di dover procedere alla sostituzione del componente impossibilitato per garantire l’operatività del 
seggio; 

 
DECRETA 

 
 

la dott.ssa Margherita Centenari è nominata componente del Seggio n. 1 per il giorno 13 giugno 2023, in 
sostituzione del dott. Simone Gibertini. 
 
 
 

                       IL DECANO 
                                   Prof.ssa Alessandra Lunardi   
          
 
 




		2023-06-07T10:17:29+0200
	IT
	Alessanra Lunardi




